
会員各位 

2020 年 5 月 26 日 

株式会社エイワンスポーツプラザ 

スポーツクラブ事業部統括 

古屋一樹 

 

スポーツクラブ新富士店 令和２年６月の営業内容についてのお知らせ 
 

日ごろより、Ａ－１スポーツクラブ新富士店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

6 月の営業内容についてお知らせいたします。 

今後の弊社の運営においては、加盟の業界団体（一般社団法人フィットネス産業協会）制定の「新型コロナ

ウィルス感染拡大対応ガイドライン」を遵守し、政府発表の新しい生活様式に対応した運営をして参ります。 

その為、ご利用方法やサービス内容等に変更がございます。 

急な変更が重なり皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

詳細につきましては、下記をご確認ください。 

 

記 

１． 営業時間及び休館日について 

当面の間下記営業時間及び休館日とさせて頂きます。 

１）.休館日：毎週水曜日 

２）.営業時間について 

  平日 ：１０：００~２２：００ 

  土曜日：  ９：００~１９：００ 

  日曜日： ９：００~１９：００ 

 

２． レッスンプログラムの再開について 

フィットネス産業協会制定のガイドラインに基づき、当面の間下記内容とさせて頂きます。 

１）.プログラム再開日：６月１０日（水）から 

  ※６月のプログラムスケジュールは、６月３日（水）にホームページ・館内掲示にてお知らせい 

たします。 

２）.ソーシャルディスタンス確保にご協力ください。 

 

３． その他再開するサービスについて 

ゴルフプライベートレッスンの再開 

  ・再開日：６月１日（月）より 

  ・受講時にはマスク着用及び手指消毒をお願いいたします。 

 

４． 館内での感染予防対策について 

引き続き館内では感染予防対策を徹底して参ります。 

各対応については、別紙をご確認ください。 

会員の皆様におかれましても、ご協力をお願い申し上げます。 

 

５． ６月の休会申請期間延長について 

６月１０日（水）まで延長させて頂きます。 

尚、６月に入りご利用されている場合には休会申請ができかねます。 

申請方法につきましては、店舗・お電話・専用フォームでの申請をお願いいたします。 

 

 

 

 

以上 


